МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 23

                                                                                  ПРИКАЗ

от 24.08.2021 г.                                                                     № 31 - ОД

«Об отчислении воспитанника из списков детского сада»

В соответствии с «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования МБДОУ д/с №23», уставом МБДОУ детского сада № 23 и родительским договором

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить  с 23.08.2021 г. из списков МБДОУ детского сада № 23 воспитанника:
- Игнатьеву Софию Андреевну 15.09.2016 г.р. в связи с переездом в г. Санкт-Петербург
Основание: Заявление Игнатьевой А.Б.
[bookmark: _GoBack]
2. Делопроизводителю Уматалиевой А.К.
в соответствии со списком внести запись отчисления воспитанника в книгу
движения детей МБДОУ детского  сада №  23.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ
детского сада № 23                                              	                        	В.М. Шамраева

С приказом ознакомлена:
Уматалиева А.К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 23

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 23.08.2021 г.                                                                     № 30 - ОД

«Об отчислении воспитанника из списков детского сада»

В соответствии с «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования МБДОУ д/с №23», уставом МБДОУ детского сада № 23 и родительским договором

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить  с 23.08.2021 г. из списков МБДОУ детского сада № 23 воспитанника:
- Гавриленко Арсения Игоревича 09.03.2016 г.р. в связи с переходом в МБДОУ детский сад № 17;
Основание: Заявление Гавриленко Э.М.
- Капошко Полину Сергеевну 28.05.2016 г.р. в связи с переходом в МБДОУ детский сад № 21;
Основание: Заявление Капошко Д.Ю.
2. Делопроизводителю Уматалиевой А.К.
в соответствии со списком внести запись отчисления воспитанника в книгу
движения детей МБДОУ детского  сада №  23.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ
детского сада № 23                                              	                        	В.М. Шамраева

С приказом ознакомлена:
Уматалиева А.К.